
 
Uchwała Nr XLVII/641/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 kwietnia 2018 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Leszna na lata 2018-2048 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami), art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 ze zmianami)  oraz  art.  226 – 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami) Rada 
Miejska Leszna uchwala,  co następuje:   

§ 1 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na lata 2018-2048 
przyjętej Uchwałą nr XLIII/593/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 
2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały  pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”   
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3) Dołącza się nowe brzmienie objaśnień do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
uwzględniające zmiany dokonane w załączniku Nr 1 i załączniku                               
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna  
           

 Sławomir Szczot 
 

 
    

 



 
 
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XLVII/641/2018 Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Leszna na lata 2018-2048 
 
 
W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały                       
Nr XLIII/593/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2048: 
 

1. Zmiany w załączniku Nr 1 pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 
a) w 2018 roku – w związku ze zmianą budżetu zmienia się wielkość 

dochodów i ich części składowych, wydatków i ich elementów, 
b) w latach 2018 - 2027 roku  zmieniają się wielkość wydatków objętych 

limitem  z art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy w związku z dokonanymi zmianami 
w wykazie przedsięwzięć, 

c) w latach 2018-2021 roku zmienia się wielkość wskaźników wynikających           
z art. 243 nowej ufp., 
 

2. W załączniku Nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmiany: 
 

a) w przedsięwzięciach majątkowych realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 
 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Kluby rodzinne – Aktywizacja mieszkańców; Kierunek działań: Tworzyć przestrzeń sprzyjającą 

nabywaniu umiejętności rodzicielskich w rodzinach dysfunkcyjnych” (nr 
zad. 1.1.1.13), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 70.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 80.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 25.000,00 zł,   „łączne nakłady finansowe” na kwotę 300.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 300.000,00 zł, 

 
b) w przedsięwzięciach majątkowych realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 
 „Budowa nowej drogi łączącej drogę S5 Węzeł Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie nad linią kolejową 

Poznań – Wrocław i dalej z Rondem Gronowo” (nr zad. 1.1.2.1.), 
poprzez: 



 zwiększenie  „limitu wydatków”  w 2018 roku o kwotę 20.000,00 zł,  zwiększenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”                    
o kwotę 20.000,00 zł, 

 „Zielone Leszno” (nr zad. 1.1.2.11.), poprzez:  zwiększenie  „limitu wydatków”  w 2018 roku o kwotę 50.000,00 zł,  zwiększenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”                    o kwotę 50.000,00 zł,  
c) w przedsięwzięciach bieżących pozostałych; 
 „Plany zagospodarowania przestrzennego – opracowanie miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego” (nr zad. 1.3.1.3.), poprzez:  zmniejszenie  „limitu wydatków”  w 2018 roku o kwotę 11.150,00 zł,  zmniejszenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”                    o kwotę 11.150,00 zł, 
 „Rewitalizacja przestrzenna” (nr zad. 1.3.1.8.), poprzez:  zwiększenie  „limitu wydatków”  w 2018 roku o kwotę 21.150,00 zł,  zwiększenie „limitu zobowiązań” i „łącznych nakładów finansowych”                    

o kwotę 21.150,00 zł, 
 wprowadzenie zadania pn.: „Centrum Aktywizacji Społecznej – Aktywizacja mieszkańców; Kierunek działań: Kompleksowo wspierać                    

i aktywizować społecznie i zawodowo osoby bezdomne” (nr zad. 1.3.1.9), 
dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 240.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 240.000,00 zł, 

 
 wprowadzenie zadania pn.: „Punkt całodobowej opieki dla seniorów – Aktywizacja mieszkańców; Kierunek działań: Podtrzymywać kondycję 

psycho-fizyczną i społeczną” (nr zad. 1.3.1.10), dla którego określa się:   „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 570.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 570.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 570.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 570.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 570.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 570.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 580.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 4.000.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 4.000.000,00 zł, 
 



 
 wprowadzenie zadania pn.: „Jesteśmy w sieci – Aktywizacja mieszkańców: Kierunek działań: Wspierać rozwój osobisty mieszkańców 

obszaru rewitalizacji i budować lub odbudować poczucie własnej 
wartości” (nr zad. 1.3.1.11), dla którego określa się:   „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 300.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 300.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Damą być – Aktywizacja mieszkańców: 
Kierunek działań: Wspierać rozwój osobisty mieszkańców obszaru 
rewitalizacji i budować lub odbudować poczucie własnej wartości”                    
(nr zad. 1.3.1.12), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 60.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 60.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 60.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 60.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 60.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 60.000,00 zł,   „łączne nakłady finansowe” na kwotę 360.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 360.000,00 zł, 

 
 wprowadzenie zadania pn.: „Asystent edukacji romskiej – Aktywizacja mieszkańców; Kierunek działań Wspierać rozwój osobisty mieszkańców 

obszaru rewitalizacji i budować lub odbudować poczucie własnej 
wartości” (nr zad. 1.3.1.13), dla którego określa się:   „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 300.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 300.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Rozszerzenie oferty sportowej w centrum 
miasta Leszna poprzez poprawę infrastruktury i wyposażenia kortów 
tenisowych przy sali sportowej Ćwicznia – Aktywizacja mieszkańców; 
Kierunek działań: Tworzyć dogodne warunki rozwoju mieszkańców 
poprzez poszerzenie oferty sportowej” (nr zad. 1.3.1.14), dla którego 
określa się:   „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 46.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 46.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 46.000,00 zł, 



 „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 46.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 46.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 280.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 280.000,00 zł, 
 wprowadzenie zadania pn.: „Leszczyńska Szkoła Aktywności 

Obywatelskiej – Aktywizacja mieszkańców, Kierunek działań: Wspierać, 
aktywizować i integrować lokalne organizacje pozarządowe oraz grupy 
inicjatywne działające na rzecz mieszkańców” (nr zad. 1.3.1.15),                     
dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 70.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 70.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 70.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 210.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 210.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Targi NGO – Aktywizacja mieszkańców; Kierunek działań: Wspierać, aktywizować i integrować lokalne 
organizacje pozarządowe oraz grupy inicjatywne działające na rzecz 
mieszkańców” (nr zad. 1.3.1.16), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 30.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 90.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 90.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Wydarzenia integrujące społeczność lokalną 
– Aktywizacja mieszkańców: Kierunek działań: Wzmacniać poczucie 
tożsamości lokalnej mieszkańców oraz identyfikacji z miejscem 
zamieszkania” (nr zad. 1.3.1.17), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 150.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 150.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 150.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 150.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 150.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 150.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 150.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 150.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 1.200.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 1.200.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Kolorowe podwórko - Aktywizacja 
mieszkańców: Kierunek działań: Wzmacniać poczucie tożsamości 
lokalnej mieszkańców oraz identyfikacji z miejscem zamieszkania”                    
(nr zad. 1.3.1.18), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 50.000,00 zł, 



 „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 50.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 400.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 400.000,00 zł, 
 wprowadzenie zadania pn.: „Integracja, rozwój relacji i pogłębianie więzi 

społecznych – Domy Wielopokoleniowe – Poprawa jakości życia 
mieszkańców; Kierunek działań; Poprawić strukturę mieszkańców                       
w centrum poprzez przygotowanie różnorodnej oferty mieszkań” (nr zad. 
1.3.1.19), dla którego określa się:   „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 140.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 10.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 10.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 10.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 10.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2026 roku na kwotę 10.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2027 roku na kwotę 10.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 200.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 200.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Transformacja układu komunikacyjnego                    w śródmieściu – Stworzenie przyjaznej przestrzeni dla mieszkańców; 
Kierunek działań; Uspokoić ruch samochodowy w centrum miasta 
poprzez stworzenie nowego układu komunikacyjnego i modernizacja 
istniejącego” (nr zad. 1.3.1.20), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2019 roku na kwotę 200.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 200.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 400.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 400.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Galeria Piekarnia – Ożywienie gospodarcze 
w centrum; Kierunek działań: Działać w celu zapełniania pustych lokali 
użytkowych będącą własnością miasta” (nr zad. 1.3.1.21), dla którego 
określa się:  „limit wydatków”  w 2019 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 50.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 50.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Stacja Biznes. Strefa Kreatywna – Ożywienie 
gospodarcze w centrum; Kierunek działań: Wprowadzać impuls gospodarczy w centrum miasta” (nr zad. 1.3.1.22), dla którego określa 
się:  „limit wydatków”  w 2018 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 25.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 50.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 50.000,00 zł,  

 
d) w przedsięwzięciach majątkowych pozostałych; 



 „Modernizacja budynku Kręgielni z dostosowaniem do potrzeb sekcji kręglarskich klubów sportowych” (nr zad. 1.3.2.8), poprzez:  zmniejszenie  „limitu wydatków”  w 2018 roku o kwotę 4.000.000,00 zł,  zmniejszenie „limitu zobowiązań”  o kwotę  4.000.000,00 zł,  zmniejszenie „łącznych nakładów finansowych” o kwotę                  
4.086.876,14 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Modernizacja obiektu i budowa sali gimnastycznej oraz łącznika z salami dydaktycznymi i zapleczem 
sanitarnym w Szkole Podstawowej nr 3” (nr zad. 1.3.2.20), dla którego 
określa się:  „limit wydatków”  w 2018 roku na kwotę 3.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2019 roku na kwotę 6.203.400,00 zł,  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 6.070.100,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 15.273.500,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 15.273.500,00 zł, 

 wprowadzenie zadania pn.: „Rewitalizacja boiska do koszykówki                      
przy Szkole Podstawowej nr 12” (nr zad. 1.3.2.21), dla którego określa 
się:  „limit wydatków”  w 2018 roku na kwotę  260.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 270.824,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 260.000,00 zł. 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Adaptacja budynku Gimnazjum nr 1 
na potrzeby nowej placówki oświatowej – Poprawa jakości życia 
mieszkańców; Kierunek działań: Tworzyć dogodne warunki rozwoju                  
dla dzieci i młodzieży poprzez modernizację, rozbudowę lub budowę infrastruktury edukacyjnej” (nr zad. 1.3.2.22), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 500.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2019 roku na kwotę 2.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 4.000.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 6.500.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 6.500.000 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Przebudowa i adaptacja obiektów 
oświatowych (SP 2, I LO, III LO, ZSE) – Poprawa jakości życia 
mieszkańców; Kierunek działań: Tworzyć dogodne warunki rozwoju                   
dla dzieci i młodzieży poprzez modernizację, rozbudowę lub budowę 
infrastruktury edukacyjnej” (nr zad. 1.3.2.23), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 2.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 2.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 2.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 1.300.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 7.300.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 7.300.000,00 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół nr 4 – Poprawa jakości życia mieszkańców; Kierunek 
działań: Tworzyć dogodne warunki rozwoju dla dzieci i młodzieży 
poprzez modernizację, rozbudowę lub budowę infrastruktury 
edukacyjnej” (nr zad. 1.3.2.24), dla którego określa się: 



 „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 1.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 2.000.000,00 zł,   „łączne nakłady finansowe” na kwotę 3.000.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 3.000.000,00 zł, 
 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Renowacja i adaptacja zabytkowego budynku wraz z podwórzem z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności MBWA – Poprawa jakości życia mieszkańców; Kierunek 
działań: Podnieść poziom świadczenia usług oraz zwiększyć dostępność 
mieszkańców do instytucji kultury” (nr zad. 1.3.2.25), dla którego określa 
się:  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 200.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 1.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 300.000,00 zł   „łączne nakłady finansowe” na kwotę 1.500.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 1.500.000,00 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Reanimacja doktora Metziga – 
zagospodarowanie Placu Jana Metziga w Lesznie – Stworzenie 
przyjaznej przestrzeni dla mieszkańców; Kierunek działań: Przywrócić 
świetność centralnych punktów miasta” (nr zad. 1.3.2.26), dla którego 
określa się:   „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 5.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 1.320.500,00 zł   „łączne nakłady finansowe” na kwotę 6.320.500,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 6.320.500,00 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Nowy Rynek na nowo – zagospodarowanie Nowego Rynku w Lesznie – Stworzenie przyjaznej 
przestrzeni dla mieszkańców; Kierunek działań: Przywrócić świetność 
centralnych punktów miasta” (nr zad. 1.3.2.27), dla którego określa się:   „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 2.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 4.280.000,00 zł   „łączne nakłady finansowe” na kwotę 6.280.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 6.280.000,00 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Dzielnica kultury – rewaloryzacja 
dzielnicy żydowskiej w Lesznie – Stworzenie przyjaznej przestrzeni                   
dla mieszkańców; Kierunek działań: Stworzyć miejsca wypoczynku                           
i rekreacji dla mieszkańców” (nr zad. 1.3.2.28), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 200.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 600.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 600.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 600.000,00 zł  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 2.000.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 2.000.000,00 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Przestrzeń parkowa jako ważny 
element w uzdrowieniu Starówki – park Heermanna – Stworzenie 
przyjaznej przestrzeni dla mieszkańców; Kierunek działań; Stworzyć 
miejsca wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców” (nr zad. 1.3.2.29),                  
dla którego określa się: 



 „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 2.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 2.000.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 3.500.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 7.500.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 7.500.000,00 zł, 
 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Poprawa jakości obsługi 

mieszkańców poprzez termomodernizację budynku MOPR – Poprawa 
jakości życia mieszkańców: Kierunek działań: Poprawić warunki obsługi 
mieszkańców” (nr zad. 1.3.2.30), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 100.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 600.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 700.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 700.000,00 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Zieloną do góry – zagospodarowanie 
ulicy Zielonej i Brackiej w Lesznie – Stworzenie przyjaznej przestrzeni           
dla mieszkańców; Kierunek działań: Wzbogacić istniejące ciągi 
komunikacyjne o dodatkowe funkcje tworzące przestrzeń inkluzyjną”                    
(nr zad. 1.3.2.31), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2024 roku na kwotę 2.500.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 2.500.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 5.000.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 5.000.000,00 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Transformacja układu komunikacyjnego w śródmieściu – Stworzenie przyjaznej przestrzeni                   
dla mieszkańców; Kierunek działań: Uspokoić ruch samochodowy                     
w centrum miasta poprzez stworzenie nowego układu komunikacyjnego                                  
i modernizacja istniejącego” (nr zad. 1.3.2.32), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 400.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2023 roku na kwotę 400.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2025 roku na kwotę 300.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 1.100.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 1.100.000,00 zł, 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Parking buforowy w śródmieściu – 
Stworzenie przyjaznej przestrzeni dla mieszkańców; Kierunek działań; 
Tworzyć ciągi pieszo-rowerowe w centrum i poprawić dostępność 
mieszkańców do centrum ” (nr zad. 1.3.2.33), dla którego określa się:  „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 20.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 400.000,00 zł,  „limit wydatków”  w 2022 roku na kwotę 1.000.000,00 zł,  „łączne nakłady finansowe” na kwotę 1.420.000,00 zł,  „limit zobowiązań” na kwotę 1.420.000,00 zł. 

 
 

Opracował:                
Wydział Budżetu 


